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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82030025U

2. Data e Regjistrimit 30/08/2018
3. Emri i Subjektit ABER ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Kulla Cassiopeia, Kati 1, 
Kodi Postar 1012 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim 

software. Shitje license software dhe sherbimet perkatese qe 
lidhen me to. Dhenie me qera e sotware. Software si 
sherbim. Sherbime te pershtatjes se software. Sherbime te 
konsulences ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Sherbime te menaxhimit te projekteve ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Shitje, perpunim 
adeziv per xhama. Import-Eksport me shumice e pakice te 
materialeve te ndryshme ne lidhje me kete veprimtari.
Merin Begeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2021                Deri: 16/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhimiBegeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABER ENGINEERING
E-Mail: gjergjiramku@gmail.com  
Telefon: 0673080825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-909304-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951353-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.09.2018 ku eshte vendosur:  Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim software. 
Shitje license software dhe sherbimet perkatese qe lidhen me to. Dhenie me qera e 
sotware. Software si sherbim. Sherbime te pershtatjes se software. Sherbime te 
konsulences ne fushen e teknologjise se informacionit. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Sherbime te menaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Shitje, perpunim adeziv per xhama. ")          u be            
("Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim software. Shitje license 
software dhe sherbimet perkatese qe lidhen me to. Dhenie me qera e sotware. 
Software si sherbim. Sherbime te pershtatjes se software. Sherbime te konsulences ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbime te menaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Shitje, perpunim adeziv per xhama. Import-Eksport 
me shumice e pakice te materialeve te ndryshme ne lidhje me kete veprimtari.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032961-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B00D29D-B55E-4D70-AE56-2DFA766CFC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA4C93F-E443-4624-99B3-B2036DE4C223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0486FA38-2A02-4F71-A2CA-8DC4B4BA0AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0486FA38-2A02-4F71-A2CA-8DC4B4BA0AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1575BCA9-D309-495A-A136-FDA98426A19F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.12.2018 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjergjiramku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Kulla Cassiopeia, 
Kati 1, Kodi Postar 1012;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Kulla Dorado, Kati 1, Kodi 
Postar 1108;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463521-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Gjergji Ramku nga detyra e administratorit dhe emerimin e Xhimi 
Begeja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhimi Begeja")                      Nga data "03/02/2020             
Ne daten "03/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Ramku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548318-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Aber.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  aber.xlsx
shenime shpjeguese aber 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06618576-A8E7-4717-9C7A-27994D467D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06618576-A8E7-4717-9C7A-27994D467D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80DF554-3F78-4093-B090-ABA976E525C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD85149E-DD7D-43D1-90A9-BF49AB99C0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D0D091-606B-4746-A773-83E7E9617FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D90BEA-AC08-4E5C-9760-C5E388BD90AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D90BEA-AC08-4E5C-9760-C5E388BD90AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3625A292-B3B2-4CDD-961F-EBE369B43FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32ACD69-4D86-48C5-B4BE-68A20DA8A3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32ACD69-4D86-48C5-B4BE-68A20DA8A3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB00E9-35C8-41AB-B612-17DC5D567A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6326CC-5448-40F7-A5CF-3E871B997469
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vendim  aber 2019.pdf

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661852-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 22.01.201, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të ortakut z. 
Gjergji Ramku që zotëron në shoqërinë " ABER ENGINEERING " sh.p.k.   2- Depozitimi 
i kontratës së shitjes së kuotave datë 22.01.2021, ndërmjet palës  shitëse z. Gjergji Ramku 
dhe palës blerëse z. Xhimi Begeja. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Ramku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhimi Begeja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhimi Begeja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746316-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2021 per ndryshimin e 
administratorit ,largimin e z.Xhimi Begeja dhe emerimin e z.Merin Begeja .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merin Begeja")                      Nga data "16/07/2021             
Ne daten "16/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhimi Begeja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747783-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77880B5D-C0A4-4BBF-B60A-6DB5971283ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB99D6A9-B27D-46F8-A7EC-5FD2FC23E753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB99D6A9-B27D-46F8-A7EC-5FD2FC23E753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A380E0-95E6-4B3C-9B83-63299DA0DA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B661A1-CE78-439B-8647-D1ED1957D204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4FF84D-74E2-4F5C-974D-F48707BF09DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D978D032-E25E-4E1A-AB42-1049AAC4A7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D978D032-E25E-4E1A-AB42-1049AAC4A7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EF6B16-007C-42CC-8471-588AA66C4167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9576FAD0-69D0-4A8E-B085-97754270B49D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Aber.pdf
Vendim Aber 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953099-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
ABER -Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ABER -Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
PF 2021 Aber.pdf
Vendim bilanc 2021 aber.pdf

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A545AE7-EDB3-47FE-BF43-2124EF482E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911C9ABA-C1BB-43CE-84B8-6E2120F22381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AC4489-933A-445A-94DC-94985AB04981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408FA95A-2602-44A2-9F1A-EE3A4169D2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED6FEDD-F70E-45D1-A21D-7C73C4FE6153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD57BEBE-478E-4243-92E5-84CFD3A06334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD57BEBE-478E-4243-92E5-84CFD3A06334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC761C1-B6CC-416E-9DD9-D0969E8323E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1726B98-2784-4D1C-AFE1-D987634E241C

